

Hamonoya ApS

Ejby Industrivej 91, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 29 23 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Eva Veileborg Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamonoya ApS Ejby Industrivej 91 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 29 23 05
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eva Veileborg Hald
Direktion	Eva Veileborg Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hamonoya Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri, navnlig handel med køkkenudstyr og boligindretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.410 t.kr. mod 2.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.740.469	11.958.843
1 Personaleomkostninger	-7.317.151	-7.985.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-358.339	-335.027
Driftsresultat	2.064.979	3.638.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.511	-646.934
Resultat før skat	1.829.468	2.991.337
3 Skat af årets resultat	-419.246	-676.434
Årets resultat	1.410.222	2.314.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.314.903
Disponeret fra overført resultat	-589.778	0
Disponeret i alt	1.410.222	2.314.903

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	182.533	208.396
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>182.533</u>	<u>208.396</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.654	347.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.654</u>	<u>347.343</u>
6 Andre tilgodehavender	367.625	367.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>367.625</u>	<u>367.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>758.812</u>	<u>923.364</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.808.069	6.669.331
Forudbetalinger for varer	0	153.563
Varebeholdninger i alt	<u>7.808.069</u>	<u>6.822.894</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.461.388	7.166.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.196.767	50.409
Andre tilgodehavender	440.221	283.467
Periodeafgrænsningsposter	306.746	284.953
Tilgodehavender i alt	<u>13.405.122</u>	<u>7.785.755</u>
Likvide beholdninger	904.659	1.666.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.117.850</u>	<u>16.275.488</u>
Aktiver i alt	<u>22.876.662</u>	<u>17.198.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.973.929	11.563.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	13.098.929	11.688.707
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.700	23.000
Hensatte forpligtelser i alt	5.700	23.000
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	331.503	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	331.503	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	320.292
Gæld til pengeinstitutter	80.021	63.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.499.975	1.487.839
Selskabsskat	207.546	509.662
Anden gæld	3.581.138	3.032.213
Periodeafgrænsningsposter	71.850	73.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.440.530	5.487.145
Gældsforpligtelser i alt	9.772.033	5.487.145
Passiver i alt	22.876.662	17.198.852

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.248.804	0	9.373.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.314.903</u>	<u>0</u>	<u>2.314.903</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.563.707	0	11.688.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-589.778</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.410.222</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.973.929</u>	<u>2.000.000</u>	<u>13.098.929</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.803.799	6.518.233
Pensioner	1.424.464	1.359.645
Andre omkostninger til social sikring	88.888	107.667
	<u>7.317.151</u>	<u>7.985.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235.511	646.934
	<u>235.511</u>	<u>646.934</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	436.546	695.662
Årets regulering af udskudt skat	-17.300	-19.228
	<u>419.246</u>	<u>676.434</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	998.107	896.617
Tilgang i årets løb	154.861	101.490
Kostpris 31. december 2023	<u>1.152.968</u>	<u>998.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-789.711	-610.327
Årets afskrivninger	-180.724	-179.384
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-970.435</u>	<u>-789.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>182.533</u>	<u>208.396</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	958.969	467.934
Tilgang i årets løb	<u>38.926</u>	<u>491.035</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>997.895</u>	<u>958.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-611.626	-455.984
Årets afskrivninger	<u>-177.615</u>	<u>-155.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-789.241</u>	<u>-611.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>208.654</u>	<u>347.343</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	367.625	243.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>124.625</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>367.625</u>	<u>367.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>367.625</u>	<u>367.625</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	331.503	320.292
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-320.292</u>
	<u>331.503</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>331.503</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede huslejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 611.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVH2017 ApS, CVR-nr. 38 28 16 74, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 194 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
